
DOA-OZ.0025.i.-/.Sft,.

f\

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura ..

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. 2024 r. poz. 566) oraz art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. 2019 r. poz. 2136) Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego oraz 
Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2024r.

w sprawie zmiany uchwały nr 4009/2017 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 czerwca 
2017 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania nagrody rocznej dla dyrektorów wojewódzkich 
samorządowych instytucji kultury dla których organizatorem jest Województwo Opolskie i określenia 
wzoru wniosku

§1
W uchwale nr 4009/2017 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania nagrody rocznej dla dyrektorów wojewódzkich samorządowych instytucji 
kultury dla których organizatorem jest Województwo Opolskie i określenia wzoru wniosku (z późn. zm.) 
wprowadza się następującą zmianę 
§2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, Dyrektor departamentu sprawującego nadzór merytoryczny nad 
instytucją kultury składa po zatwierdzeniu przez Zarząd sprawozdania finansowego za rok objęty 
wnioskiem, nie później niż do 30 września danego roku.".

iSi 

Uchwała Nrź/??.?C?../2024

Zarządu Województwa Opolskiego 
zdnia2>i 2024 r.

Bi


